
ZARZĄDZENIE NR 229/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 19 czerwca 2015 r.

w sprawie dostosowania budżetu Miasta Kielce na 2015 rok do zmienionego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce.

Na podstawie §13 uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015 rok, w związku z § 7 ust. 5 Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 192/2015 
Prezydenta Miasta Kielce z dnia 28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce 
Regulaminu Organizacyjnego, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2015r. stanowiących tabelę 
Nr 9 do uchwały Nr III/42/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 29 grudnia 2014r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. 
Dokonuje się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2015r. stanowiących tabelę Nr 10 do uchwały III/42/2014 Rady Miasta Kielce 
z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2015r., zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów:
Budżetu; Księgowości Urzędu; Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju; Zarządzania 
Funduszami Europejskimi; Spraw Przestrzennych.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AD7BB5EF-0D93-4790-9625-6EC9247F966D. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2007.RDF.3058/ 

Nazwa Inwestycji 

OGÓŁEM ZADANIA INWESTYCYJNE  

1 2 3 4 5 

 

ZMIANY W ZADANIACH INWESTYCYJNYCH ROCZNYCH W 2015 R. 

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Nr 229/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 19 czerwca 2015r. 

 
Tabela Nr 9 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2015 r. 

6 

 

7 8 9 

Opracowanie koncepcji otwartej platformy zintegrowanego zarządzania 
zrownoważonym rozwojem, bezpieczeństwem oraz usługami 
inteligentnego Miasta z wykorzystaniem MSIP 

Opracowanie koncepcji otwartej platformy zintegrowanego zarządzania 
zrownoważonym rozwojem, bezpieczeństwem oraz usługami 
inteligentnego Miasta z wykorzystaniem MSIP 

Realizowane przez Urząd Miasta i podległe jednostki budżetowe 

710 

710 

71095 

71095 

-160 000 

 160 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0  0 

 0  0  0  0  0 

dotacje 
rozwojowe i 

środki z innych 
źródeł 

kredyty i 
pożyczki 

dotacje  
z budżetu 
państwa 
 i j.s.t. 

dochody własne 

-160 000 

 160 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdział Dział 

Zadania Gminy 

Zadania Gminy 

-160 000 

 160 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-160 000 

 160 000 

a. 

a. 

WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

WYDZIAŁ PARTNERSTWA I ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

-160 000 

 160 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-160 000 

 160 000 

Dokumentacja przyszłościowa 

Dokumentacja przyszłościowa 

1.1 

1.1 

1. 

1. 

I. 

II. 

A 

-160 000 

 160 000 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-160 000 

 160 000 

MIASTO KIELCE 

10 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

Id: AD7BB5EF-0D93-4790-9625-6EC9247F966D. Przyjęty



1 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

PRZEDSIĘWZIĘCIA OGÓŁEM  

1 2 3 4 5 

Zmiany w limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2015 r. 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr  229/2015 

Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 19 czerwca 2015r. 

 
Tabela Nr 10 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 
w 2015 r. 

6 

 

9 8 

"JOBTOWN: A European Network of Local 
Partnerships  for the Advancement of Youth 
Employment and Opportunity" 

"Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie 
przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacyjne 
historycznego obszaru Stadion - Ogród" 

"Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc - 
etap I" 

"Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc - 
etap II" 

"Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi 
krajowej nr 73 w Kielcach" 

"Rozwój systemu komunikacji publicznej w 
Kieleckim Obszarze Metropolitalnym" 

"Tworzenie i rozwój sieci współpracy Centrów 
Obsługi Inwestora" 

"Organizacja i funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych" 

"JOBTOWN: A European Network of Local 
Partnerships  for the Advancement of Youth 
Employment and Opportunity" 

Wydatki bieżące ogółem 

150 

600 

600 

600 

600 

600 

750 

750 

150 

15013 

60095 

60095 

60095 

60095 

60095 

75075 

75095 

15013 

-10 800 

-12 054 

-3 909 

-16 265 

 0 

-34 714 

-24 000 

 0 

 10 800 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

-32 766 

-180 001 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0  0  0 

 0  0  0  0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

-54 000 

-30 135 

-26 059 

-108 433 

 0 

-218 610 

-276 436 

-1 200 000 

 54 000 

 0 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

-101 742 

 34 800 

-212 767 

 32 766 

 0 

 0 

-1 913 673 

 330 436 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

1 

I. 

II. 

A 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

-43 200 

-18 081 

-22 150 

-92 168 

 0 

-183 896 

-219 670 

-1 019 999 

 43 200 

-1 599 164 

 262 870 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 0 

-145 140 

-36 900 

-95 343 

-115 076 

-23 616 

-300 005 

-990 128 

-8 400 000 

 145 140 

 0 

-10 106 208 

 1 135 268 

Projekty związane z programami realizowanymi 
z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 
pkt 2 i 3 u.o f.p. 

 0  0  0  0 A.1  0  0 

 0  0 

 0  0 

 0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I 
STRATEGII MIASTA 

WYDZIAŁ PARTNERSTWA I 
ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU 

Id: AD7BB5EF-0D93-4790-9625-6EC9247F966D. Przyjęty



2 
Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL7_KIELCE_2011.RDF.3058/ 

Nazwa Przedsięwzięcia 

1 2 3 4 5 

/w 
zł/ 

Poz. 

Planowane 
nakłady 

finansowe 

w 2015 r. 

6 9 8 

"Tworzenie i rozwój sieci współpracy Centrów 
Obsługi Inwestora" 

"Rewitalizacja Miasta Kielce - przywrócenie 
przestrzeni publicznej i otwarcie komunikacyjne 
historycznego obszaru Stadion - Ogród" 

"Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc - 
etap I" 

"Rewitalizacja zabytkowego Śródmieścia Kielc - 
etap II" 

"Rozbudowa ul. Ściegiennego w ciągu drogi 
krajowej nr 73 w Kielcach" 

"Rozwój systemu komunikacji publicznej w 
Kieleckim Obszarze Metropolitalnym" 

"Organizacja i funkcjonowanie Biura 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych" 

Opracowanie dokumentów strategicznych dla 
Miasta Kielce i jego obszaru funkcjonalnego na 
lata 2014-2020 

Opracowanie dokumentów strategicznych dla 
Miasta Kielce i jego obszaru funkcjonalnego na 
lata 2014-2020 

750 

600 

600 

600 

600 

600 

750 

750 

750 

75075 

60095 

60095 

60095 

60095 

60095 

75095 

75095 

75095 

 24 000 

 12 054 

 3 909 

 16 265 

 0 

 34 714 

 0 

-128 290 

 128 290 

 32 766 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 180 001 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty 
 i pożyczki 

dotacje 
i środki 

z innych źródeł 

dochody własne i 
kredyty na 

pozostałe zadania 

inwestycyjne 

 276 436 

 30 135 

 26 059 

 108 433 

 0 

 218 610 

 1 200 000 

-128 290 

 128 290 

Źródła finansowania wydatków w roku budżetowym 

Rozdz. Dział 

 66 942 

-128 290 

 128 290 

 180 001 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 1 583 237 

-128 290 

 128 290 

2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

1 

1 

III. 

I. 

II. 

MIASTO KIELCE 

7 

środki wg  
w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 u.f.p. 

 219 670 

 18 081 

 22 150 

 92 168 

 0 

 183 896 

 1 019 999 

 0 

 0 

 1 336 294 

 0 

 0 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

 990 128 

 36 900 

 95 343 

 115 076 

 23 616 

 300 005 

 8 400 000 

-183 272 

 183 272 

 8 970 940 

-183 272 

 183 272 

Pozostałe projekty lub zadania  0  0  0  0 A.2  0  0  0  0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

 0 

kredyty, pozyczki 
 i obligacje 

pozaprojektowe 

środki własne 
miasta 

pozaprojektowe 

10 11 12 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 
EUROPEJSKIMI 

WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I 
STRATEGII MIASTA 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FUNDUSZAMI 
EUROPEJSKIMI 

Id: AD7BB5EF-0D93-4790-9625-6EC9247F966D. Przyjęty



 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 229/2015 Prezydenta Miasta Kielce w sprawie dostosowania 

budżetu Miasta Kielce na 2015 rok do zmienionego Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce. 

 

Zgodnie z Regulaminem Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce 

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

28 maja 2015r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce regulaminu 

Organizacyjnego, dokonane zostały zmiany w dotychczasowej strukturze 

organizacyjnej Urzędu Miasta, tj. z Wydziału Projektów Strukturalnych i Strategii 

Miasta wydzielono „Wydział Partnerstwa i Zrównoważonego Rozwoju” oraz 

„Wydział Zarządzania Funduszami Europejskimi”. Ponadto, Biuro Planowania 

Przestrzennego zmieniło nazwę na „Wydział Spraw Przestrzennych”.   

W związku z tym, dokonuje się zmiany w zadaniach inwestycyjnych rocznych 

oraz limitach wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 

w roku 2015 polegającej na dostosowaniu komórek organizacyjnych 

odpowiedzialnych za realizację poszczególnych zadań oraz przedsięwzięć do nowej 

struktury organizacyjnej Urzędu, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia. 

 

Id: AD7BB5EF-0D93-4790-9625-6EC9247F966D. Przyjęty




